

16th October, 2025

To,

Corporate Relations Department
The BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street
Fort, Mumbai – 400 023.

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement- Notice of Postal Ballot

BSE Code: 531210

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in **FREE PRESS JOURNAL (English) and NAV SHAKTI (Marathi) on 16th October, 2025** with respect to dispatch of Notice of Postal Ballot to the Shareholders.

The advertisements are also made available on the website of the Company at www.findoc-ctl.in

Please take this into your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
FOR COLINZ LABORATORIES LTD

DR. MANI L.S.
Director & Company Secretary.
Din : 00825886



Colinz Laboratories Limited

CIN NO- L24200MH1986PLC041128

Corp.Off.: A/101, Pratik Estate, Next to Fortis Hospital, Mulund Link Road, P. Box No. 17339 Mumbai - 400 078. INDIA

E-mail : colinzlabs@yahoo.com / colinzlabs@gmail.com

Mobile : 9137392123

* FREE PRESS JOURNAL *

date: 16/10/2025

30 | THE FREE PRESS JOURNAL | Mumbai, Thursday, October 16, 2025

M/s. COLINZ LABORATORIES LIMITED

(CIN: L24200MH1986PLC041128)

Registered office: A-101, Pratik Industrial Estate, Mulund Goregaon
Link Road, Bhandup (W), Mumbai-400078

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110, and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act"), read with Rules made thereunder and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice electronically on 14th Oct, 2025 to members whose email addresses are registered with the Company or Depositories.

The said Postal Ballot Notice seeks the approval of the Members for passing the following special resolution through Postal Ballot (including e-voting) only-

1. Approval of sale/lease/disposal of Factory situated at Plot No 60, STICE, Sinnar-Shirdi Road, Sinnar, Nashik-422112.
2. Approval of sale/lease/disposal of Office Premises at A-101, Pratik Estate, Mulund Link Road, Bhandup West, Mumbai-400078.

The Company has engaged National Securities Depository Limited ('NSDL') to provide the e-voting facility. The remote e-voting period commences on **Wednesday, 15th October, 2025 at (9:00 A.M. IST) and ends on Friday, 14th November, 2025 (5:00 P.M. IST)**. Members may cast their votes electronically during this period. The e-voting module shall be disabled thereafter by NSDL.

Members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date of October 7, 2025 shall be entitled to vote. The Postal Ballot Notice and other related documents are available on the Company's website www.findoc-cll.in and also on the website of BSE at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

For any queries or assistance, Members may contact: NSDL on : 022 - 4886 7000 and 022- 24997000 or send a request at evoting@nsdl.co.in

By the order of Board of Directors
For Colinz Laboratories Limited
Dr. Mani L. S.

Director & Company Secretary
Din No. 00825886

Date : 15-10-2025
Place: Mumbai



Date : 16/10/2025

* NAV-SHAKTI *

३० नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मे. कॉलिन्ड्र लॅबोरेटरीज लिमिटेड

(सीआयएन: एल२४२००एमएच१९८६पीएलसी०४११२८)

नोंदणीकृत कार्यालय: ए-१०१, प्रतीक इंडस्ट्रियल इस्टेट, मुलुंड गोरेगाव लिंक रोड,
भांडुप (पश्चिम), मुंबई-४०००७८

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १०८ आणि ११० च्या तरतुदी आणि इतर लागू असलेल्या तरतुदी, जर असतील तर, त्यानुसार, त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांसह आणि भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार, कंपनीने १४ ऑक्टोबर, २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पोस्टल मतदान सूचना पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे ज्याचे ईमेल पत्ते कंपनी किंवा डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत.

सदर पोस्टल मतदान सूचना सदस्यांची खालील विशेष ठराव केवळ पोस्टल मतदानाद्वारे (ई-मतदानासह) पारित करण्यासाठी मंजुरी मागविण्यात येते.

१. प्लॉट क्र. ६०, एसटीआयसीई, सिन्नर-शिर्डी रोड, सिन्नर, नाशिक-४२२११२ येथे स्थित कारखान्याच्या विक्री/भाडेपट्टा/विल्हेवाटीला मान्यता.
२. ए-१०१, प्रतीक इस्टेट, मुलुंड लिंक रोड, भांडुप पश्चिम, मुंबई-४०००७८ येथील कार्यालयीन जागेची विक्री/भाडेपट्टा/विल्हेवाट लावण्यास मान्यता.

कंपनीने ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') ची नियुक्ती केली आहे. रिमोट ई-मतदान कालावधी बुधवार, १५ ऑक्टोबर, २०२५ रोजी (स. १:०० वा. भाप्रवे) सुरू होईल आणि शुक्रवार, १४ नोव्हेंबर २०२५ (सायं. ५:०० वा. भाप्रवे) ला संपेल. या कालावधीत सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान मॉड्यूल बंद केले जाईल.

ज्या सदस्यांची नावे ७ ऑक्टोबर, २०२५ च्या कट-ऑफ तारखेला सदस्य/लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये आढळतील त्यांना मतदानाचा अधिकार असेल. पोस्टल मतदान सूचना आणि इतर संबंधित कागदपत्रे कंपनीची वेबसाइट www.findoc-cll.in आणि बीएसई ची वेबसाइट www.bseindia.com आणि एनएसडीएल ची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहेत. कोणत्याही प्रश्नांसाठी किंवा मदतीसाठी, सदस्य एनएसडीएल ला शकतात संपर्क साधू शकतात: ०२२ - ४८८६ ७००० आणि ०२२ - २४९९७००० किंवा evoting.nsdl.com वर विनंती पाठवू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
कॉलिन्ड्र लॅबोरेटरीज लिमिटेडसाठी

डॉ. मणी एल. एस.

संचालक आणि कंपनी सचिव
डीआयएन क्र. ००८२५८८६

दिनांक : १५-१०-२०२५

ठिकाण: मुंबई

